F ’ Ministerio de Finanzas

Ejercicio: 2022

del Ecuador

Cadigo Entidad: 319-0000-0000

Sin Asientos Cierre

CUENTA 131-01-03

AUXILIAR 01:
AUXILIAR 02: 0
AUXILIARO03: 0

FECHA

17/05/2022

24/05/2022

26/05/2022

30/05/2022

30/05/2022

31900000000

NO CUR

102543522

102623554

102658139

102695345

102697690

CLASE
REGISTR

(0]

DAG

DAG

DAG

DAG

DAG

REPUBLICA DEL ECUADOR

JUNTA NACIONAL DE DEFENSA DEL ARTESANO - -

LIBRO MAYOR POR UNIDAD EJECUTORA
DEL 02 MAYO 2022 AL 31 MAYO 2022

Inventarios de Combustibles y Lubricantes

JUNTA NACIONAL DE DEFENSA DEL ARTESANO

SIN CODIGO AUXILIAR
SIN CODIGO AUXILIAR

NO
EXPEDIENTE

31900000000000000000515

31900000000000000000568

31900000000000000000609

31900000000000000000623

31900000000000000000627

DESCRIPCION

TAPIA CADENA JUAN CARLOS.- PAGO DE VIATICOS A LA CIUDAD DE
GUAYAQUIL LOS DIAS 11 HASTA EL 14 DE MAYO-2022, SEGUN MEMORANDOS
Nro. JNDA-DSG-2022-0276-M, SOLICITUD E INFORME DE COMISION 04-JCTC-DA-
JNDA-2022. JNDA-DF-LQ.VIAT-021-2022, FACTURAS DE HOSPEDAJE,
ALIMENTACION, PARQUEO, COMBUSTIBLE Y PEAJES.

MUENTES VASQUEZ MARIA ESTHER.- PAGO DE ABASTECIMIENTO DE
COMBUSTIBLE PARA EL VEHICULO DE MANABI, ABRIL-22, SEGUN MEMORANDO
JNDA-DSG-2022-0302-M, INFORME DE NECESIDAD, TDRS, ESTUDIO DE
MERCADO, CUADRO COMPARATIVO, CONTRATO, ACTA ENTREGA-RECEPCION,
CONTROL VEHICULAR,FACTURA No. 470, CERTIF. PPTO. 56

REINA DUQUE GEOVANY VLADIMIR .- LIQ. DE VIAT. POR COMISION A GUAYAQUIL
DEL 18 AL 20 DE MAYO 2022, SE ANEXA: LIQ. JNDA-DF-LQ.VIAT-028-2022, MEMOS
JNDA-DSG-2022-0321-M, JNDA-DADM-2022-425,403,400-M, JNDA-DT-2022-0335-M,
INF. Y SOL.04-VGRD-DA-JNDA-2022, DET.GASTOS, 16 FACT., ORD.2327, CERT.
PRESUP. 129.

REINA DUQUE GEOVANY VLADIMIR.- LIQ. DE VIAT. POR COMISION A GUAYAQUIL
DEL 18 AL 20 DE MAYO 2022, SE ANEXA: LIQ. JNDA-DF-LQ.VIAT-028-2022, MEMOS
JNDA-DSG-2022-0321-M, JNDA-DADM-2022-425,403,400-M, JNDA-DT-2022-0335-M,
INF. Y SOL.04-VGRD-DA-JNDA-2022, DET.GASTOS, 16 FACT., ORD.2327, CERT.
PRESUP. 129.

REINA DUQUE GEOVANY VLADIMIR.- LIQ. DE VIAT. POR COMISION A GUAYAQUIL
DEL 18 AL 20 DE MAYO 2022, SE ANEXA: LIQ. JNDA-DF-LQ.VIAT-028-2022, MEMOS
JNDA-DSG-2022-0321-M, JNDA-DADM-2022-425,403,400-M, JNDA-DT-2022-0335-M,
INF. Y SOL.04-VGRD-DA-JNDA-2022, DET.GASTOS, 16 FACT., ORD.2327, CERT.
PRESUP. 129.

Subtotal Flujos
Subtotal por Auxiliares

TOTAL CUENTA

Pagina: 1de 1
Fecha: 01/06/2022 10:46:26
Reporte: R00819607.rdIc

Impreso por: .

DEBITO

30.00

SALDO AL 02/05/2022
41.80

100.00

36.00

-36.00

36.00

177.80
207.80

Saldo por Auxiliares

207.80
SALDO CUENTA

CREDITO

30.00

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
30.00
177.80

30.00
177.80



