

Código Entidad: 319-0000-0000

Sin Asientos Cierre

Ejercicio: 2022

REPUBLICA DEL ECUADOR

JUNTA NACIONAL DE DEFENSA DEL ARTESANO - -

LIBRO MAYOR POR UNIDAD EJECUTORA

DEL 02 MAYO 2022 AL 31 MAYO 2022

Página: 1 de 1

Fecha: 01/06/2022 10:46:26 Reporte: R00819607.rdlc

Impreso por: .



CUENTA 131-01-03		Inventarios de Combustibles y Lubricantes					
AUXILIAR 01: 31900000000 AUXILIAR 02: 0 AUXILIAR 03: 0			JUNTA NACIONAL DE DEFENSA DEL ARTESANO SIN CODIGO AUXILIAR SIN CODIGO AUXILIAR				
FECHA	NO CUR	CLASE REGISTR	NO EXPEDIENTE	DESCRIPCION		DEBITO	CREDITO
						30.00	30.00
						SALDO AL 02/05/2022	0.00
17/05/2022	102543522	DAG	31900000000000000000515	TAPIA CADENA JUAN CARLOS PAGO DE VIÁTICOS GUAYAQUIL LOS DÍAS 11 HASTA EL 14 DE MAYO-20; Nro. JNDA-DSG-2022-0276-M, SOLICITUD E INFORME JNDA-2022. JNDA-DF-LQ.VIAT-021-2022, FACTURAS ALIMENTACIÓN, PARQUEO, COMBUSTIBLE Y PEAJE	22, SEGÚN MEMORANDOS E DE COMISIÓN 04-JCTC-DA- DE HOSPEDAJE,	41.80	0.00
24/05/2022	102623554	DAG	319000000000000000000568	MUENTES VASQUEZ MARIA ESTHER PAGO DE ABA COMBUSTIBLE PARA EL VEHÍCULO DE MANABÍ, ABR JNDA-DSG-2022-0302-M, INFORME DE NECESIDAD, MERCADO, CUADRO COMPARATIVO, CONTRATO, A CONTROL VEHÍCULAR,FACTURA NO. 470, CERTIF. P	RIL-22, SEGÚN MEMORANDO TDRS, ESTUDIO DE CTA ENTREGA-RECEPCIÓN,	100.00	0.00
26/05/2022	102658139	DAG	319000000000000000000000	REINA DUQUE GEOVANY VLADIMIR LIQ. DE VIÁT. F DEL 18 AL 20 DE MAYO 2022, SE ANEXA: LIQ. JNDA-I JNDA-DSG-2022-0321-M, JNDA-DADM-2022-425,403,4 INF. Y SOL.04-VGRD-DA-JNDA-2022, DET.GASTOS, 1 PRESUP. 129.	DF-LQ.VIÁT-028-2022, MEMOS 100-M, JNDA-DT-2022-0335-M,	36.00	0.00
30/05/2022	102695345	DAG	319000000000000000000623	REINA DUQUE GEOVANY VLADIMIR LIQ. DE VIÁT. F DEL 18 AL 20 DE MAYO 2022, SE ANEXA: LIQ. JNDA-I JNDA-DSG-2022-0321-M, JNDA-DADM-2022-425,403,4 INF. Y SOL.04-VGRD-DA-JNDA-2022, DET.GASTOS, 1 PRESUP. 129.	DF-LQ.VIÁT-028-2022, MEMOS 400-M, JNDA-DT-2022-0335-M,	-36.00	0.00
30/05/2022	102697690	DAG	319000000000000000000627	REINA DUQUE GEOVANY VLADIMIR LIQ. DE VIÁT. F DEL 18 AL 20 DE MAYO 2022, SE ANEXA: LIQ. JNDA-I JNDA-DSG-2022-0321-M, JNDA-DADM-2022-425,403,4 INF. Y SOL.04-VGRD-DA-JNDA-2022, DET.GASTOS, 1 PRESUP. 129.	DF-LQ.VIÁT-028-2022, MEMOS 400-M, JNDA-DT-2022-0335-M,	36.00	0.00
					Subtotal Flujos	177.80	0.00
					Subtotal por Auxiliares	207.80	30.00
						Saldo por Auxiliares	177.80
					TOTAL CUENTA	207.80	30.00
						SALDO CUENTA	177.80